2024 年 5 月 10 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社
代表取締役社長 芳井敬一
大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 85 期定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

1．役員の異動（6 月 27 日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役（社外）に就任予定
住友商事株式会社取締役副会長※

住友商事株式会社副会長

ﾅﾝﾌﾞ ﾄｼｶｽﾞ

南部 智一

取締役（社外）に就任予定
株式会社東京會舘 取締役（社外）
株式会社ミルボン 取締役（社外）

株式会社東京會舘 取締役（社外）
株式会社ミルボン 取締役（社外）

ﾌｸﾓﾄ ﾄﾓﾐ

福本 ともみ

取締役（社外）を退任

取締役（社外） ﾔﾌﾞ ﾕｷｺ

籔 ゆき子

※2024 年 6 月 21 日開催予定の住友商事株式会社第 156 期定時株主総会において取締役就任が正式に決定される予定

2．人事異動（7 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

経営管理本部経理部長

経営管理本部事業本部経営管理部長 ﾆｼｶﾜ ﾂﾄﾑ

西川 勉

経営管理本部事業本部経営管理部長

経営管理本部事業本部経営管理部経理

グループ長
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀﾂｵ

畠山 達夫

以  上

お問い合わせ先
広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２